

NOAH - BABYTEPPE

Barselteppe i vevhekling med skråstriper og flott kant



Svøp inn babyen din i luksuriøs alpakka med dette Noah-babyteppet. Et beroligende vevheklingsmønster med skråstriper i to farger følger fint babyen inn i drømmeland. De små rillekantene utgjør den perfekte rammen og gir et nydelig preg på teppet som kan brukes i generasjoner. Det supertykke garnet betyr at du kommer til å ferdigstille dette morsomme prosjektet på rekordtid – kanskje du til og med rekker å lage enda ett!

Noah-babyteppe-mønsteret er en del av Happy Place-mønsterkolleksjonen designet for å supplere Happy Place sitt Apricity-garn. Finn enda flere mønstre og garnet du trenger til prosjektene på nettsidene til Hobbii.

Mønster av Toni fra TL Yarn Crafts

Knytt forbindelser på Instagram - [@TLYarnCrafts](#)

Tagg prosjektene med [#TLYCMakers](#)





PROSJEKTMATERIALER

GARN: Hobbii Happy Place Apricity, Super Bulky (#6); 65 % alpaka, 28 % polyamid, 7 % ull [120 meter per 50 g nøste].

- A – farge 01, 6 nøster
- B – farge 03, 7 nøster

HEKLENÅL: 9mm heklenål eller størrelsen du trenger for å oppnå heklefastheten.

UTSTYR: Saks, stoppenål, målebånd, dampblokkeutstyr.

KJØP GARNET HER:

<https://shop.hobbii.no/noah-babyteppe>

MÅL

FERDIG STØRRELSE: Teppet måler 96,5cm i høyde og bredde etter lett dampblokking.

HEKLEFASTHET: 15,25cm = 17 m x 10 rader i (1 fm, 1 lm)-mønster; 1 lm teller som en maske i maskeantallet.

FORKORTELSER

EF = endre farge

lm = luftmaske

st = stav

fm = fastmaske

2fmsm = 2 fastmasker sammen

HO = hopp over

kjm = kjedemaske

lm-b = luftmaskebue

m = maske(r)

k = kast

MØNSTERINFORMASJON

NOTATER

FARGEENDRINGER: Endre farge på annenhver rad gjennom hele mønsteret der ikke annet er angitt. La garnfargen som ikke er i bruk være festet, ta med begge fargene etter hvert som du hekler.

TEPPEMØNSTER

ØKNINGSDEL

RAD 1: Bruk farge A, hekle 2 lm, (fm, 1 lm, fm) i andre lm fra heklenålen, snu. (2 fm)

RAD 2: 1 lm, fm nederst i lm, 1 lm, fm i neste lm-bue, 1 lm, fm i siste fm, EF til garn B, snu. (3 fm)

RAD 3: 1 lm, fm nederst i lm, 1 lm, (fm i neste lm-bue, 1 lm) 2 ganger, fm i siste m, snu. (4 fm)

RAD 4: 1 lm, fm nederst i lm, 1 lm, (fm i neste lm-bue, 1 lm) frem til siste fm, fm i siste m, EF til garn A, snu. (5 fm)

Repetér rad 4, og fortsett å endre til neste farge annenhver rad, til langsidene av teppet måler 96,5 cm. Dette skjedde hos meg etter til sammen 74 rader. Fortsett så til fellingsdelen.

FELLINGSDEL

RAD 1: Bruk neste fargesekvensfarge, hekle 1 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste lm-bue) frem til siste lm-bue, 1 lm, 2fmsm over siste lm-bue og siste fm-rad, snu.

Repetér rad 1 og fortsett i fargeendingssekvensen frem til det er 3 fm i raden du arbeider med.

NESTE RAD: 1 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue. 1 lm, 2fmsm over siste lm-bue og siste fm-rad, snu. (2 fm)

I neste rad begynner du å hekle kanten. Dersom du ikke allerede hekler med kantfargen din, endrer du til den i neste rad.

SISTE RAD: 1 lm, HO fm nederst i lm, dra inn en løkke i neste lm-bue og den følgende fm, gjør et k og dra garnet gjennom alle de tre løkkene.

Fortsett med kanten. Klipp tråden til trådfargen som ikke lenger er i bruk.

KANT

RAD 1 (VS): Bruk kantfargen, hekle fm i radenden nederst i lm, fm i hver radende rundt, ta opp fargeendringstrådene og 2-lm-buene i hjørnene, kjm i første fm i omgangen for å feste, snu. Pass på at det er ULIKT antall masker på hver kantende.

RAD 2 (RS): Ikke hekle lm, (kjm, 2 lm, kjm) i hjørne-2-lm-buen, kjm i neste fm, (st i neste m, kjm i følgende m) frem til 2-lm-buen, [(kjm, 2 lm, kjm) i hjørne-2-lm-buen, kjm i neste fm, (st i neste m, kjm i neste m) frem til hjørne-2-lm-buen] rundt, klipp tråden og la det være igjen en 12,75 cm lang trådende, fest med usynlig festesøm ([veiledning](#)).

Fest alle trådene.

Dampblokk til ønskede mål.



Mønster og bilder ©TL Yarn Crafts. Skal ikke reproduseres, kopieres, redistribueres eller selges. Produksalg etter mønsteret er tillatt når det selges på nett, med kreditering av TL Yarn Crafts.